
Приказ  № 6 от 06.06.2017г. 

по МКОУ Угорская ООШ  

«О приёме в 1 класс» 

 

В соответствие  с федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской  Федерации», на основании заявления родителей 

приказываю:  

1. Принять в 1 класс МКОУ Угорская ООШ Батманову Варвару 

Ивановну. 

 

 

 

Директор школы: 

 

 

 

 

Л.В. Крылова 

 

                                  

 


